
Interessant byvandring  

 
 

Klubbens medlem og Lillehammer guide Aud Hulberg loset oss utmerket gjennom 

Lillehammers gågate og historie. 

 

 
 

  



sykehuset innlandet 
 

 
 

Prosjektleder i Sykehuset innlandet Randi Mølmen hadde et meget interessant og 

engasjerende foredrag om framtidig sykehusstruktur. Utredningen skal presenteres for styret 

fredag 16. juni.  

 

 

dugnad under årets birkebeinerløp 

 
 

Medlemmer av Lillehammer Rotaryklubb hjalp til under årets Birkebeinerløp. Her ser vi 

Kristin Hille Valla og Ruth Mjøen i aksjon. 

 

  



presentasjon av årets litteraturfestival 
 

 

 
 

Leder av Norsk litteraturfestival Marit Borkenhagen presenterte årets program på siste møte. 

Klubben er også engasjert ved at medlemmene deltar som frivillige under festivalen. 

 

nytt medlem 
 

 

 
Fadder Ole Rønning til venstre presenterer det nye medlemmet Ole Martin Hojem.  

 

 

  



ryla 2017 
 

Hunn/Gjøvik RK arrangerer RYLA 2017 på Honne 31.3 - 2.4. Se vedlegg for detaljer om tid, 

sted, program. Har du noen i aldersgruppe 18 - 25 år som er som er aktuelle - ta kontakt med 

Per Rasmussen.  

Program 

guvernørens månedsbrev for februar 
 

 

Presidenten oppfordrer alle klubbens medlemmer til å lese Guvernørens månedsbrev for 

februar. 

 

Les brevet her. 

 

nytt medlem 

 

 
 

Daglig leder i Innlandet  Revisjon IKS Bjørg Hagen  er tatt opp som nytt medlem i klubben. 

President Gunnar Roger Sandvik ledet sermonien . Til venstre Bjørgs fadder Margit Bjugstad. 

 

 

  

http://lillehammer.rotary.no/file-manager/file/2016-17/Nyheter/Program_RYLA%20ost%202017.pdf?context=mosdoc
http://lillehammer.rotary.no/file-manager/file/2016-17/Guvernoren/6%20manedsbrev%20febr%202017.pdf?context=mosdoc


spennende yrkes- og egoforedrag med 

ingebjørg 

 
 

Klubbens nye medlem Ingebjørg Boye holdt et inspirerende yrkes- og egoforedrag på 

Fabrikken. 

 

 

 

  



«Migrasjon som globalt fenomen» 
 

 
 

 

   Kickoff for Mesna og Lillehammer Rotary-klubbers fellestiltak «Møt din nye nabo».  

Inspirasjonssamling i biblioteket med Mustafa Pourbayat, seniorrådgiver Kulturdep. 

 

Byen møter vannet - åpent møte  

 
 

Byen møter vannet – Det  mest ambisiøse og spennende prosjektet i min tid sier ordføreren. 
Vil du høre mer om dette ? Lar du deg også begeistre? 

Lillehammer Rotary arrangerer åpent møte på Scandic Victoria Lillehammer hotell tirsdag 
13. desember kl 19.00 til 20.30 

Birger Sand Bakke, en  av investorene bak ideen vil informere om prosjektet. Larkas arkitekter vil 
også være  til stede sammen med andre av de som står bak.   



Planene om 50.000 kvadratmeter med bebyggelse over en ny firefelts E6 i kulvert inneholder 
hotell, leiligheter, bybad og stort innendørs parkeringsanlegg. Gondol eller tunnelbane opp til 
sentrum er en del av planen. 

 

unikt yrkes- og egoforedrag av tone  

 

 

Aldri har vel Lillehammer Rotaryklubb hatt et slikt engasjerende yrkes- og egoforedrag som 

det Tone Løvik hadde på siste klubbmøte. Innimellom sin verbale fremstilling fikk vi stifte 

bekjentskap med hennes allsidige musikalske karrière  som bl.a. inneholder tolkninger av 

Piaff og Radka Toneff. På bildet sammen med presidenten og si mann Gunnar Roger Sandvik 

som også er en habil sanger. 

 

 

billedbrev fra peru og bolivia 

 
 

Øistein og Astrid Lind hadde et interessant foredrag med bilder fra sin reise i Peru og Bolivia. 

 

  



ego-/yrkesforedrag av steinar fossbråten 

 
 

Steinar Fossbråten holdt et meget interessant og engasjerende ego-/yrkesforedrag. Spesielt var 

det interessant å hør fra hans tid i Russland.  

 

foredrag om bjørnstjerne bjørnson 

 
Anders Ole Hauglid holdt et engasjert innlegg om Bjørnstjerne Bjørnsons 
Nord-Norge-reise i 1869. 



 
 

 
 

besøk av distriktsguvernøren 

 

 
 

 

 

 

  



dobbeltspor til lillehammer haster 

 

Kristin Hille Valla holdt et flammende innlegg om hvorfor det haster med å påvirke 

beslutningen om dobbeltspor til Lillehammer.  

Se hennes presentasjon her. 

Se referat fra møte her. 

 

E6 forbi lillehammer 

 

http://lillehammer.rotary.no/file-manager/file/2016-17/Nyheter/D-spor%20styret%207%20%20juni%202016.pdf?context=mosdoc
http://lillehammer.rotary.no/no/referat


 

 

Bjørn Hjelmstad holdt et meget interessant foredrag om mulige traseer for ny E6 forbi 

Lillehammer. Etter foredraget fikk vi en omvisning i Vegvesenets nye lokaler.  

 

 

nytt medlem  

 
Gyda Austin (i midten) er tatt opp som nytt medlem i Lillehammer Rotaryklubb. Fadder 

Margit Bjugstad til venstre og president Gunnar Roger Sandvik til høyre. 

 

  



distriktskonferansen i ålesund 

 
 

Lillehammer Rotaryklubb var godt representert under Distriktskonferansen 2016 i Ålesund. 

Her er Tone Løvik foran presentasjonen av LAMS i "Vennskapets Hus".  

 

fiske i mesnaelva 

 

Biolog Morten Kråbøl holdt et meget interessant foredrag om fiske i Mesvaelva og til støtende 
vassdrag som engasjerte både sportsfiskere og andre. 

Les mer her... 

  

http://lillehammer.rotary.no/no/referat


Blir det høgskolen innlandet? 

 

Rektor ved HiL Katrine Skretting presenterte på møte i Lillehammer Rotaryklubb sin 
grundige analyse av en sammenslåing av Høgskolen i Lillehammer og Høgskolen i Hedmark.  

 

kunstvandring i lillehammer 

 

Kunstvandring i Lillehammer med kunsthistoriker Anne Holbø Wendelbo.  

 



PRESIDENTENS MØTE 

 

 

Gunnar Roger Sandvik er president i Lillehammer Rotaryklubb rotaryåret 2016-17. I sitt første 
møte innledet han med å snakke om årets motto til verdenspresidenten: Rotary Serving 
Humanity.  

 

doping som samfunnsproblem 

Intercitymøte Mesna Rotaryklubb og Lillehammer Rotaryklubb mandag 15. august kl 17:45 - 
19:00 på Lillehammer hotell.  

"Doper seg til perfekt kropp." Bo Lindblad fra Antidoping Norge belyser dopingproblematikken.  

 


